
IllIllÍ|l||||||ll|||||||l||||IllHIl|l||l|
się,“ 433/9204,

14079-16-TS B
KUPNÍSMLOUVAčioıo 7/2016 DošLo DNE 22-119- znıs

na dodávky materiálů pro Technické sítě Brno, akciová společnost

Kupující: Technicke' sítě Brno, akciová Společnost
Se sídlem: Barvířská 5, 602 00 Brno

Zastoupený:

IČ: 25512285
DIČ: (2225512285
Bankovní Spojení:
číslo účtu:
Identifikace: Obchodní rejstřík Vedený u Krajského Soudu V Brně, spisová Značka B

2500

Prodávající: Elektro S.M.S. S. r. O.
So oíouoxnz Dobrovodská 43, 370 oo Česká Budějovice
zastoupený:
IČ; 40743624
DIČ: CZ40743624
Bankovní spojení:
Číslo účtu:
Identifikace: Obchodní rejstřík vedený u Krajského soudu v Českých Budějovicích,

oddíl C Vložka 552

Pro případ, že dojde ke Změně kteréhokolì Ze shora uvedených údajů, je smluvní Strana, u které daná
Změna nastala, povinna informovat O ní druhou Smluvní stranu, a to průkazným způsobem (formou
doporučeného dopisu) a bez Zbytečného odkladu. V případě, Že z důvodu nedodržení nebo porušení této
povinnosti dojde ke škodě, zavazuje se strana, která škodu Způsobila, tuto nahradit v plné Výši.

Preambule
Tato Smlouva byla uzavřena vsouladu s Rámcovou smlouvou evidenčního čísla Zadavatele 189/2014
uzavřené mezi Kupujícím jako Zadavatelem a Prodávajícím jako Dodavatelem dne 20. 11. 2014 na Základě
Výsledků Zadávacího řízení veřejné zakázky na uzavření rámcové smlouvy na dodávky podle Zákona č.
137/2006 Sb., o Veřejných zakázkách, ve Znění pozdějších předpisů (dále rovněž jen „Zákon”) a v souladu
s ustanovením § 89 odstavec (6) písmeno a) Zákona postupem podle Š 92 odstavec (1) písmeno b) Zákona na
Základě písemné výzvy k podání nabídky Ze dne 29. 9. 2014. Pro realizaci předmětu koupě je kromě této
smlouvy Závazná též nabídka Prodávajícího, kterou předložil V rámci Zadávacího řízení podle § 92 odstavec
(1) písmeno b) Zákona a písemné výzva k podání nabídky ze dne 29.9.2014, která byla podkladem pro
zpracování nabídky Prodávajícího, a to v rozsahu, v němž není či nejsou v rozporu s touto smlouvou.
Obě smluvní strany prohlašují, že jsou Způsobilé k právním úkonům a po Vzájemném projednání a Shodě
uzavírají v souladu s ustanovením § 2085 a následujících zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku (dále
jen OZ), tuto smlouvu takto:

IllIllÍ|l||||||ll|||||||l||||IllHIl|l||l|
się,“ 433/9204,

14079-16-TS B
KUPNÍSMLOUVAčioıo 7/2016 DošLo DNE 22-119- znıs

na dodávky materiálů pro Technické sítě Brno, akciová společnost

Kupující: Technicke' sítě Brno, akciová Společnost
Se sídlem: Barvířská 5, 602 00 Brno

Zastoupený:

IČ: 25512285
DIČ: (2225512285
Bankovní Spojení:
číslo účtu:
Identifikace: Obchodní rejstřík Vedený u Krajského Soudu V Brně, spisová Značka B

2500

Prodávající: Elektro S.M.S. S. r. O.
So oíouoxnz Dobrovodská 43, 370 oo Česká Budějovice
zastoupený:
IČ; 40743624
DIČ: CZ40743624
Bankovní spojení:
Číslo účtu:
Identifikace: Obchodní rejstřík vedený u Krajského soudu v Českých Budějovicích,

oddíl C Vložka 552

Pro případ, že dojde ke Změně kteréhokolì Ze shora uvedených údajů, je smluvní Strana, u které daná
Změna nastala, povinna informovat O ní druhou Smluvní stranu, a to průkazným způsobem (formou
doporučeného dopisu) a bez Zbytečného odkladu. V případě, Že z důvodu nedodržení nebo porušení této
povinnosti dojde ke škodě, zavazuje se strana, která škodu Způsobila, tuto nahradit v plné Výši.

Preambule
Tato Smlouva byla uzavřena vsouladu s Rámcovou smlouvou evidenčního čísla Zadavatele 189/2014
uzavřené mezi Kupujícím jako Zadavatelem a Prodávajícím jako Dodavatelem dne 20. 11. 2014 na Základě
Výsledků Zadávacího řízení veřejné zakázky na uzavření rámcové smlouvy na dodávky podle Zákona č.
137/2006 Sb., o Veřejných zakázkách, ve Znění pozdějších předpisů (dále rovněž jen „Zákon”) a v souladu
s ustanovením § 89 odstavec (6) písmeno a) Zákona postupem podle Š 92 odstavec (1) písmeno b) Zákona na
Základě písemné výzvy k podání nabídky Ze dne 29. 9. 2014. Pro realizaci předmětu koupě je kromě této
smlouvy Závazná též nabídka Prodávajícího, kterou předložil V rámci Zadávacího řízení podle § 92 odstavec
(1) písmeno b) Zákona a písemné výzva k podání nabídky ze dne 29.9.2014, která byla podkladem pro
zpracování nabídky Prodávajícího, a to v rozsahu, v němž není či nejsou v rozporu s touto smlouvou.
Obě smluvní strany prohlašují, že jsou Způsobilé k právním úkonům a po Vzájemném projednání a Shodě
uzavírají v souladu s ustanovením § 2085 a následujících zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku (dále
jen OZ), tuto smlouvu takto:

IllIllÍ|l||||||ll|||||||l||||IllHIl|l||l|
się,“ 433/9204,

14079-16-TS B
KUPNÍSMLOUVAčioıo 7/2016 DošLo DNE 22-119- znıs

na dodávky materiálů pro Technické sítě Brno, akciová společnost

Kupující: Technicke' sítě Brno, akciová Společnost
Se sídlem: Barvířská 5, 602 00 Brno

Zastoupený:

IČ: 25512285
DIČ: (2225512285
Bankovní Spojení:
číslo účtu:
Identifikace: Obchodní rejstřík Vedený u Krajského Soudu V Brně, spisová Značka B

2500

Prodávající: Elektro S.M.S. S. r. O.
So oíouoxnz Dobrovodská 43, 370 oo Česká Budějovice
zastoupený:
IČ; 40743624
DIČ: CZ40743624
Bankovní spojení:
Číslo účtu:
Identifikace: Obchodní rejstřík vedený u Krajského soudu v Českých Budějovicích,

oddíl C Vložka 552

Pro případ, že dojde ke Změně kteréhokolì Ze shora uvedených údajů, je smluvní Strana, u které daná
Změna nastala, povinna informovat O ní druhou Smluvní stranu, a to průkazným způsobem (formou
doporučeného dopisu) a bez Zbytečného odkladu. V případě, Že z důvodu nedodržení nebo porušení této
povinnosti dojde ke škodě, zavazuje se strana, která škodu Způsobila, tuto nahradit v plné Výši.

Preambule
Tato Smlouva byla uzavřena vsouladu s Rámcovou smlouvou evidenčního čísla Zadavatele 189/2014
uzavřené mezi Kupujícím jako Zadavatelem a Prodávajícím jako Dodavatelem dne 20. 11. 2014 na Základě
Výsledků Zadávacího řízení veřejné zakázky na uzavření rámcové smlouvy na dodávky podle Zákona č.
137/2006 Sb., o Veřejných zakázkách, ve Znění pozdějších předpisů (dále rovněž jen „Zákon”) a v souladu
s ustanovením § 89 odstavec (6) písmeno a) Zákona postupem podle Š 92 odstavec (1) písmeno b) Zákona na
Základě písemné výzvy k podání nabídky Ze dne 29. 9. 2014. Pro realizaci předmětu koupě je kromě této
smlouvy Závazná též nabídka Prodávajícího, kterou předložil V rámci Zadávacího řízení podle § 92 odstavec
(1) písmeno b) Zákona a písemné výzva k podání nabídky ze dne 29.9.2014, která byla podkladem pro
zpracování nabídky Prodávajícího, a to v rozsahu, v němž není či nejsou v rozporu s touto smlouvou.
Obě smluvní strany prohlašují, že jsou Způsobilé k právním úkonům a po Vzájemném projednání a Shodě
uzavírají v souladu s ustanovením § 2085 a následujících zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku (dále
jen OZ), tuto smlouvu takto:



H0 i.FH
T55

I. Předmět Smlouvy
Touto Smlouvou se Prodávající Zavazuje odevzdat Za podmínek vní Sjednaných Kupujícímu
předmět koupě, uvedený včlánku II. této Smlouvy, jakož i doklady, které Se k předmětu koupě
vztahují a umožnit Kupujícímu nabýt vlastnické právo kpředmětu koupě vsouladu stouto
Smlouvou.

Kupující Zaplatí kupní cenu a předmět koupě převezme.

II. Předmět koupě
Předmětem koupě je dodávka materiálů pro Technické Sítě Brno, akciová Společnost uvedených v
podrobné technické Specifikaci předmětu koupě, která je nedílnou součástí přílohy č. 1 této Smlouvy5 názvem „PODROBNÄ TECHNICKÁ SPECIFIKACE A cENA PŘEDMÉTU KOUPĚ“, která
obsahuje též podrobné informace o technických parametrech materiálů. Předmět koupě bude nový,
dosud nepoužívaný a prvotřídní jakosti, odpovídající svou konstrukcí i dalšími vlastnostmi
dosaženému Stupni technického pokroku. Předmět koupě bude objednán kupujícím vprůběhu
každého kalendářního měsíce řádnými objednávkami, kdy na Základě takto učiněných objednávek
je k poslednímu dni běžného kalendářního měsíce vystavena tato kupní smlouva.
Součástí Závazku Prodávajícího je doprava předmětu koupě do místa plnění, kterým je sídlo
Kupujícího, uvedené v Záhlaví této Smlouvy.
Součástí závazku Prodávajícího je předání dokladů Osvědčujících technické, funkční a kvalitativní
vlastností předmětu koupě. Prodávající se Současně Sdodáním předmětu koupě Zavazuje dodat
osvědčení, vydané certifikovanou Osobou, O prokázání shody předmětu koupě s požadavky
technických (právně závazných) předpisů a navazujících technických norem platných v Zemi Sídla
Kupujícího, jakož i na území EU a rovněž Záruční listy k předmětu koupě. Tímto ustanovením není
dotčeno právo Kupujícího na náhradu škody Způsobené Prodávajícím dodáním nevhodného či
vadného předmětu koupě. Kupující má dále právo požadovat po Prodávajícím náhradu škody a
ušlého zisku v případě, kdy Prodávající neposkytne plnění, ke kterému Se na Základě této smlouvy
Zavázal.

Součásti závazku Prodávajícího je Zajištění Záručního servisu vlastním nebo smluvně zajištěným
Servisním Střediskem Prodávajícího, kde doba od nahlášení Závady předmětu koupě do zahájení
práce na opravě Závady nesmí být delší než 2 pracovní dny od písemného nahlášení Závady
Kupujícím.

Prodávající je povinen poskytovat plnění na Základě této smlouvy Sám nebo prostřednictvím
Subdodavatelů, které identifikoval ve Své nabídce na uzavření Rámcové smlouvy. Úprava či
doplnění seznamu subdodavatelů v průběhu plnění této Smlouvy jsou možné pouze na základě
předchozího písemného Souhlasu Kupujícího. Toto ustanovení Se netýká Subdodavatelů, kterými
Prodávající prokazoval splnění kvalifikace v Zadávacím řízení veřejné Zakázky na uzavření rámcové
Smlouvy na dodávky podle Zákona.
Učelem této Smlouvy je, aby Kupující byl schopen dostát Svému Závazku spočívajícímu v provádění
údržby a obnovy podzemní kolektorové Sítě a veřejného osvětlení na území Statutárního města Brna,a to včetně zajištění uvedených služeb prostřednictvím subdodavatelů.

H0 i.FH
T55

I. Předmět Smlouvy
Touto Smlouvou se Prodávající Zavazuje odevzdat Za podmínek vní Sjednaných Kupujícímu
předmět koupě, uvedený včlánku II. této Smlouvy, jakož i doklady, které Se k předmětu koupě
vztahují a umožnit Kupujícímu nabýt vlastnické právo kpředmětu koupě vsouladu stouto
Smlouvou.

Kupující Zaplatí kupní cenu a předmět koupě převezme.

II. Předmět koupě
Předmětem koupě je dodávka materiálů pro Technické Sítě Brno, akciová Společnost uvedených v
podrobné technické Specifikaci předmětu koupě, která je nedílnou součástí přílohy č. 1 této Smlouvy5 názvem „PODROBNÄ TECHNICKÁ SPECIFIKACE A cENA PŘEDMÉTU KOUPĚ“, která
obsahuje též podrobné informace o technických parametrech materiálů. Předmět koupě bude nový,
dosud nepoužívaný a prvotřídní jakosti, odpovídající svou konstrukcí i dalšími vlastnostmi
dosaženému Stupni technického pokroku. Předmět koupě bude objednán kupujícím vprůběhu
každého kalendářního měsíce řádnými objednávkami, kdy na Základě takto učiněných objednávek
je k poslednímu dni běžného kalendářního měsíce vystavena tato kupní smlouva.
Součástí Závazku Prodávajícího je doprava předmětu koupě do místa plnění, kterým je sídlo
Kupujícího, uvedené v Záhlaví této Smlouvy.
Součástí závazku Prodávajícího je předání dokladů Osvědčujících technické, funkční a kvalitativní
vlastností předmětu koupě. Prodávající se Současně Sdodáním předmětu koupě Zavazuje dodat
osvědčení, vydané certifikovanou Osobou, O prokázání shody předmětu koupě s požadavky
technických (právně závazných) předpisů a navazujících technických norem platných v Zemi Sídla
Kupujícího, jakož i na území EU a rovněž Záruční listy k předmětu koupě. Tímto ustanovením není
dotčeno právo Kupujícího na náhradu škody Způsobené Prodávajícím dodáním nevhodného či
vadného předmětu koupě. Kupující má dále právo požadovat po Prodávajícím náhradu škody a
ušlého zisku v případě, kdy Prodávající neposkytne plnění, ke kterému Se na Základě této smlouvy
Zavázal.

Součásti závazku Prodávajícího je Zajištění Záručního servisu vlastním nebo smluvně zajištěným
Servisním Střediskem Prodávajícího, kde doba od nahlášení Závady předmětu koupě do zahájení
práce na opravě Závady nesmí být delší než 2 pracovní dny od písemného nahlášení Závady
Kupujícím.

Prodávající je povinen poskytovat plnění na Základě této smlouvy Sám nebo prostřednictvím
Subdodavatelů, které identifikoval ve Své nabídce na uzavření Rámcové smlouvy. Úprava či
doplnění seznamu subdodavatelů v průběhu plnění této Smlouvy jsou možné pouze na základě
předchozího písemného Souhlasu Kupujícího. Toto ustanovení Se netýká Subdodavatelů, kterými
Prodávající prokazoval splnění kvalifikace v Zadávacím řízení veřejné Zakázky na uzavření rámcové
Smlouvy na dodávky podle Zákona.
Učelem této Smlouvy je, aby Kupující byl schopen dostát Svému Závazku spočívajícímu v provádění
údržby a obnovy podzemní kolektorové Sítě a veřejného osvětlení na území Statutárního města Brna,a to včetně zajištění uvedených služeb prostřednictvím subdodavatelů.

H0 i.FH
T55

I. Předmět Smlouvy
Touto Smlouvou se Prodávající Zavazuje odevzdat Za podmínek vní Sjednaných Kupujícímu
předmět koupě, uvedený včlánku II. této Smlouvy, jakož i doklady, které Se k předmětu koupě
vztahují a umožnit Kupujícímu nabýt vlastnické právo kpředmětu koupě vsouladu stouto
Smlouvou.

Kupující Zaplatí kupní cenu a předmět koupě převezme.

II. Předmět koupě
Předmětem koupě je dodávka materiálů pro Technické Sítě Brno, akciová Společnost uvedených v
podrobné technické Specifikaci předmětu koupě, která je nedílnou součástí přílohy č. 1 této Smlouvy5 názvem „PODROBNÄ TECHNICKÁ SPECIFIKACE A cENA PŘEDMÉTU KOUPĚ“, která
obsahuje též podrobné informace o technických parametrech materiálů. Předmět koupě bude nový,
dosud nepoužívaný a prvotřídní jakosti, odpovídající svou konstrukcí i dalšími vlastnostmi
dosaženému Stupni technického pokroku. Předmět koupě bude objednán kupujícím vprůběhu
každého kalendářního měsíce řádnými objednávkami, kdy na Základě takto učiněných objednávek
je k poslednímu dni běžného kalendářního měsíce vystavena tato kupní smlouva.
Součástí Závazku Prodávajícího je doprava předmětu koupě do místa plnění, kterým je sídlo
Kupujícího, uvedené v Záhlaví této Smlouvy.
Součástí závazku Prodávajícího je předání dokladů Osvědčujících technické, funkční a kvalitativní
vlastností předmětu koupě. Prodávající se Současně Sdodáním předmětu koupě Zavazuje dodat
osvědčení, vydané certifikovanou Osobou, O prokázání shody předmětu koupě s požadavky
technických (právně závazných) předpisů a navazujících technických norem platných v Zemi Sídla
Kupujícího, jakož i na území EU a rovněž Záruční listy k předmětu koupě. Tímto ustanovením není
dotčeno právo Kupujícího na náhradu škody Způsobené Prodávajícím dodáním nevhodného či
vadného předmětu koupě. Kupující má dále právo požadovat po Prodávajícím náhradu škody a
ušlého zisku v případě, kdy Prodávající neposkytne plnění, ke kterému Se na Základě této smlouvy
Zavázal.

Součásti závazku Prodávajícího je Zajištění Záručního servisu vlastním nebo smluvně zajištěným
Servisním Střediskem Prodávajícího, kde doba od nahlášení Závady předmětu koupě do zahájení
práce na opravě Závady nesmí být delší než 2 pracovní dny od písemného nahlášení Závady
Kupujícím.

Prodávající je povinen poskytovat plnění na Základě této smlouvy Sám nebo prostřednictvím
Subdodavatelů, které identifikoval ve Své nabídce na uzavření Rámcové smlouvy. Úprava či
doplnění seznamu subdodavatelů v průběhu plnění této Smlouvy jsou možné pouze na základě
předchozího písemného Souhlasu Kupujícího. Toto ustanovení Se netýká Subdodavatelů, kterými
Prodávající prokazoval splnění kvalifikace v Zadávacím řízení veřejné Zakázky na uzavření rámcové
Smlouvy na dodávky podle Zákona.
Učelem této Smlouvy je, aby Kupující byl schopen dostát Svému Závazku spočívajícímu v provádění
údržby a obnovy podzemní kolektorové Sítě a veřejného osvětlení na území Statutárního města Brna,a to včetně zajištění uvedených služeb prostřednictvím subdodavatelů.



III. Kupní cena a platební podmínky
Kupní cena je Smluvními stranami sjednána pevnou částkou, uvedenou v příloze č. 1 této smlouvy snázvem „PODROBNÁ TECHNICKÁ SPECIFIKACE A CENA PŘEDMÉTU KOUPÉ“, na základěnabídky, kterou podal Prodávající vsouladu S ustanovením § 89 odstavec (6) písmeno a) Zákonapostupem podle Š 92 odstavec (1) písmeno b) Zákona na základě písemné výzvy k podání nabídkyZe dne 29. 9. 2014, takto:

Kupní cena bez DPH 1,315 839,14; Kč
DPH se sazbou 21% činí 267 625,93,- Kč
Zaokrouhlení 0,93; Kč
Celková cena včetně DPH 1,583 466,- Kč
(Slovy jedenmilionpětsetosmdesáttřitisícčtyřistašedesátšest korun českých )
Kupní cena je stanovena jako pevná, maximální a konečná pro předmět plnění podle čl. II. po celoudobu plnění podle čl. IV. (S výjimkou uvedenou níže v odstavci 3. tohoto článku) a Obsahuje veškerénáklady Prodávajícího spojené splněním jeho Závazků podle této Smlouvy či povinnostístanovených Prodávajícímu Zákonem. V kupní ceně jsou rovněž Zahrnuty veškeré nákladyKupujícího, kterých je třeba trvale nebo dočasně kdodávce předmětu koupě, jeho odevzdáníKupujícímu, Zejména, nikoliv však pouze, nákladů na Opatření předmětu koupě, jeho dopravu,náklady na Záruční servis, náklady na výkony, služby a média potřebné kplnění závazkůProdávajícího podle této smlouvy, náklady na Správní poplatky, daně, cla, Schvalovací řízení,provedení předepsaných zkoušek, Zabezpečení prohlášení o shodě, certifikátů a atestů, převod práv,pojištění, přepravní náklady, náklady na individuální vyzkoušení předmětu koupě a náklady naZajištění záručního servisu. Cena zahrnuje veškeré vlivy vč. vlivů inflačních a kurzových.
Úprava kupní ceny je přípustná pouze V souvislosti se Změnou právních předpisů týkajících se DPH,a to nejvýše o částku odpovídající této legislativní změně.
Prodávající bere na vědomí a výslovně souhlasí s tím, že Kupující neposkytuje zálohy a Prodávajícítedy není za žádných okolností vsouvislosti s touto smlouvou oprávněn vystavit a Kupujícímudoručit jakýkoli Zálohový list. Na Prodávajícím vystavený Zálohový list není Kupující povinen plnit.
Kupující Se zavazuje Zaplatit kupní cenu touto Smlouvou sjednanou po předání předmětu koupě bezjakýchkoli vad na Základě faktury - daňového dokladu Vystaveného Prodávajícím po SplněníZávazků Prodávajícího dle. čl. I. a II. bodů 1. - 5. této smlouvy.
Splatnost faktury je 30 kalendářních dnů
od doručení faktury do sídla Kupujícího. Datum uskutečněne'ho Zdanitelného plnění je datumpodpisu Zápisu o předání a převzetí předmětu koupě. Úhrada faktury bude provedenabezhotovostnírn převodem z účtu Kupujícího na účet Prodávajícího uvedený v Záhlaví této smlouvy.
Faktura Prodávajícího musí Splňovat náležitosti daňového dokladu podle v rozhodné době účinnýchprávních předpisů a dále musí obsahovat:
0 číslo smlouvy;
0 číslo faktury;
I den uskutečnění Zdanitelného plnění;
I den splatnosti faktury;
0 označení předmětu koupě.
Faktura Prodávajícího rnusí dále v příloze obsahovat:

III. Kupní cena a platební podmínky
Kupní cena je Smluvními stranami sjednána pevnou částkou, uvedenou v příloze č. 1 této smlouvy snázvem „PODROBNÁ TECHNICKÁ SPECIFIKACE A CENA PŘEDMÉTU KOUPÉ“, na základěnabídky, kterou podal Prodávající vsouladu S ustanovením § 89 odstavec (6) písmeno a) Zákonapostupem podle Š 92 odstavec (1) písmeno b) Zákona na základě písemné výzvy k podání nabídkyZe dne 29. 9. 2014, takto:

Kupní cena bez DPH 1,315 839,14; Kč
DPH se sazbou 21% činí 267 625,93,- Kč
Zaokrouhlení 0,93; Kč
Celková cena včetně DPH 1,583 466,- Kč
(Slovy jedenmilionpětsetosmdesáttřitisícčtyřistašedesátšest korun českých )
Kupní cena je stanovena jako pevná, maximální a konečná pro předmět plnění podle čl. II. po celoudobu plnění podle čl. IV. (S výjimkou uvedenou níže v odstavci 3. tohoto článku) a Obsahuje veškerénáklady Prodávajícího spojené splněním jeho Závazků podle této Smlouvy či povinnostístanovených Prodávajícímu Zákonem. V kupní ceně jsou rovněž Zahrnuty veškeré nákladyKupujícího, kterých je třeba trvale nebo dočasně kdodávce předmětu koupě, jeho odevzdáníKupujícímu, Zejména, nikoliv však pouze, nákladů na Opatření předmětu koupě, jeho dopravu,náklady na Záruční servis, náklady na výkony, služby a média potřebné kplnění závazkůProdávajícího podle této smlouvy, náklady na Správní poplatky, daně, cla, Schvalovací řízení,provedení předepsaných zkoušek, Zabezpečení prohlášení o shodě, certifikátů a atestů, převod práv,pojištění, přepravní náklady, náklady na individuální vyzkoušení předmětu koupě a náklady naZajištění záručního servisu. Cena zahrnuje veškeré vlivy vč. vlivů inflačních a kurzových.
Úprava kupní ceny je přípustná pouze V souvislosti se Změnou právních předpisů týkajících se DPH,a to nejvýše o částku odpovídající této legislativní změně.
Prodávající bere na vědomí a výslovně souhlasí s tím, že Kupující neposkytuje zálohy a Prodávajícítedy není za žádných okolností vsouvislosti s touto smlouvou oprávněn vystavit a Kupujícímudoručit jakýkoli Zálohový list. Na Prodávajícím vystavený Zálohový list není Kupující povinen plnit.
Kupující Se zavazuje Zaplatit kupní cenu touto Smlouvou sjednanou po předání předmětu koupě bezjakýchkoli vad na Základě faktury - daňového dokladu Vystaveného Prodávajícím po SplněníZávazků Prodávajícího dle. čl. I. a II. bodů 1. - 5. této smlouvy.
Splatnost faktury je 30 kalendářních dnů
od doručení faktury do sídla Kupujícího. Datum uskutečněne'ho Zdanitelného plnění je datumpodpisu Zápisu o předání a převzetí předmětu koupě. Úhrada faktury bude provedenabezhotovostnírn převodem z účtu Kupujícího na účet Prodávajícího uvedený v Záhlaví této smlouvy.
Faktura Prodávajícího musí Splňovat náležitosti daňového dokladu podle v rozhodné době účinnýchprávních předpisů a dále musí obsahovat:
0 číslo smlouvy;
0 číslo faktury;
I den uskutečnění Zdanitelného plnění;
I den splatnosti faktury;
0 označení předmětu koupě.
Faktura Prodávajícího rnusí dále v příloze obsahovat:

III. Kupní cena a platební podmínky
Kupní cena je Smluvními stranami sjednána pevnou částkou, uvedenou v příloze č. 1 této smlouvy snázvem „PODROBNÁ TECHNICKÁ SPECIFIKACE A CENA PŘEDMÉTU KOUPÉ“, na základěnabídky, kterou podal Prodávající vsouladu S ustanovením § 89 odstavec (6) písmeno a) Zákonapostupem podle Š 92 odstavec (1) písmeno b) Zákona na základě písemné výzvy k podání nabídkyZe dne 29. 9. 2014, takto:

Kupní cena bez DPH 1,315 839,14; Kč
DPH se sazbou 21% činí 267 625,93,- Kč
Zaokrouhlení 0,93; Kč
Celková cena včetně DPH 1,583 466,- Kč
(Slovy jedenmilionpětsetosmdesáttřitisícčtyřistašedesátšest korun českých )
Kupní cena je stanovena jako pevná, maximální a konečná pro předmět plnění podle čl. II. po celoudobu plnění podle čl. IV. (S výjimkou uvedenou níže v odstavci 3. tohoto článku) a Obsahuje veškerénáklady Prodávajícího spojené splněním jeho Závazků podle této Smlouvy či povinnostístanovených Prodávajícímu Zákonem. V kupní ceně jsou rovněž Zahrnuty veškeré nákladyKupujícího, kterých je třeba trvale nebo dočasně kdodávce předmětu koupě, jeho odevzdáníKupujícímu, Zejména, nikoliv však pouze, nákladů na Opatření předmětu koupě, jeho dopravu,náklady na Záruční servis, náklady na výkony, služby a média potřebné kplnění závazkůProdávajícího podle této smlouvy, náklady na Správní poplatky, daně, cla, Schvalovací řízení,provedení předepsaných zkoušek, Zabezpečení prohlášení o shodě, certifikátů a atestů, převod práv,pojištění, přepravní náklady, náklady na individuální vyzkoušení předmětu koupě a náklady naZajištění záručního servisu. Cena zahrnuje veškeré vlivy vč. vlivů inflačních a kurzových.
Úprava kupní ceny je přípustná pouze V souvislosti se Změnou právních předpisů týkajících se DPH,a to nejvýše o částku odpovídající této legislativní změně.
Prodávající bere na vědomí a výslovně souhlasí s tím, že Kupující neposkytuje zálohy a Prodávajícítedy není za žádných okolností vsouvislosti s touto smlouvou oprávněn vystavit a Kupujícímudoručit jakýkoli Zálohový list. Na Prodávajícím vystavený Zálohový list není Kupující povinen plnit.
Kupující Se zavazuje Zaplatit kupní cenu touto Smlouvou sjednanou po předání předmětu koupě bezjakýchkoli vad na Základě faktury - daňového dokladu Vystaveného Prodávajícím po SplněníZávazků Prodávajícího dle. čl. I. a II. bodů 1. - 5. této smlouvy.
Splatnost faktury je 30 kalendářních dnů
od doručení faktury do sídla Kupujícího. Datum uskutečněne'ho Zdanitelného plnění je datumpodpisu Zápisu o předání a převzetí předmětu koupě. Úhrada faktury bude provedenabezhotovostnírn převodem z účtu Kupujícího na účet Prodávajícího uvedený v Záhlaví této smlouvy.
Faktura Prodávajícího musí Splňovat náležitosti daňového dokladu podle v rozhodné době účinnýchprávních předpisů a dále musí obsahovat:
0 číslo smlouvy;
0 číslo faktury;
I den uskutečnění Zdanitelného plnění;
I den splatnosti faktury;
0 označení předmětu koupě.
Faktura Prodávajícího rnusí dále v příloze obsahovat:



ĚBŮÍE
T

TSI

0 Zápis o předání a převzetí předmětu koupě, potvrzený oprávněnými Zástupci smluvních
stran.

Bude-li faktura obsahovat nesprávné nebo neúplné údaje a náležitosti uvedené v odstavci 7. tohoto
článku výše, je Kupující oprávněn ji do data splatnosti vrátit Prodávajícímu. Po opravě faktury
předloží Prodávající Kupujícímu novou fakturu se splatností uvedenou v odstavci 6. tohoto článku
výše. Rovněž tak, zjistí-li Kupujicí před úhradou faktury u dodaného předmětu koupě vady, je
oprávněn Prodávajícímu fakturu vrátit. PO odstranění vady nebo po jiném Zániku odpovědnosti
Prodávajícího Za vadu předloží Prodávající Kupujícímu novou fakturu Se Splatností uvedenou
V Odstavci 6. tohoto článku výše.

V případě, že v okamžiku uskutečnění Zdanitelného plnění je o Prodávajícím zveřejněna Způsobem
umožňujícím dálkový přístup skutečnost, Že je nespolehlivým plátcem, je Kupující oprávněn uhradit
Prodávajícímu Z fakturované částky pouze základ daně (cenu bez DPH) a ve smyslu § 109a Zákona
o DPH Odvést Za Prodávajícího DPH. Takový postup Kupujícího nebude považován Za porušení
této smlouvy a Prodávající není oprávněn účtovat mu úrok Z prodlení.

IV. Místo plnění
Místem plnění je sídlo Kupujícího na adrese uvedené v Záhlaví této smlouvy.

V. Doba plnění
Prodávající Se Zavazuje splnit veškeré své Závazky dle čl. I a II. bodů 1. - 5. této smlouvy nejpozději
do 5 kalendářních dnů po dni uzavření této smlouvy.
Prodávající bude písemně informovat Kupujícího O přesném termínu odevzdání předmětu koupě , a
to nejpozději 48 hodin předem.

VI. Dodací podmínky
Závazky Prodávajícího dle čl. I. a II. bodů 1. - 5. této Smlouvy se považují Za Splněné, pokud
předmět koupě byl:
a) Prodávajícím ve sjednané době a na místo plnění dodán, ve Sjednaném množství a bez

jakýchkoliv vad;
b) Prodávajícím dodán s Odpovídajícími technickými, kvalitativními, jakož i funkčními

vlastnostmi;

c) Prodávajícím opatřený vhodným obalem, který nebyl při dodání porušen (nebude-li
Kupující požadovat jínak);

d) Prodávajícím řádně odevzdán Kupujícímu včetně sjednaných či právním předpisem
určených dokladů Včetně dokumentace k dodanému materiálu v českém jazyce, obsahující
údaje o technických vlastnostech materiálu, jako i doporučení pro jeho použití, údržbu,
Skladování, apod. včetně atestů a prohlášení O shodě.

ĚBŮÍE
T

TSI

0 Zápis o předání a převzetí předmětu koupě, potvrzený oprávněnými Zástupci smluvních
stran.

Bude-li faktura obsahovat nesprávné nebo neúplné údaje a náležitosti uvedené v odstavci 7. tohoto
článku výše, je Kupující oprávněn ji do data splatnosti vrátit Prodávajícímu. Po opravě faktury
předloží Prodávající Kupujícímu novou fakturu se splatností uvedenou v odstavci 6. tohoto článku
výše. Rovněž tak, zjistí-li Kupujicí před úhradou faktury u dodaného předmětu koupě vady, je
oprávněn Prodávajícímu fakturu vrátit. PO odstranění vady nebo po jiném Zániku odpovědnosti
Prodávajícího Za vadu předloží Prodávající Kupujícímu novou fakturu Se Splatností uvedenou
V Odstavci 6. tohoto článku výše.

V případě, že v okamžiku uskutečnění Zdanitelného plnění je o Prodávajícím zveřejněna Způsobem
umožňujícím dálkový přístup skutečnost, Že je nespolehlivým plátcem, je Kupující oprávněn uhradit
Prodávajícímu Z fakturované částky pouze základ daně (cenu bez DPH) a ve smyslu § 109a Zákona
o DPH Odvést Za Prodávajícího DPH. Takový postup Kupujícího nebude považován Za porušení
této smlouvy a Prodávající není oprávněn účtovat mu úrok Z prodlení.

IV. Místo plnění
Místem plnění je sídlo Kupujícího na adrese uvedené v Záhlaví této smlouvy.

V. Doba plnění
Prodávající Se Zavazuje splnit veškeré své Závazky dle čl. I a II. bodů 1. - 5. této smlouvy nejpozději
do 5 kalendářních dnů po dni uzavření této smlouvy.
Prodávající bude písemně informovat Kupujícího O přesném termínu odevzdání předmětu koupě , a
to nejpozději 48 hodin předem.

VI. Dodací podmínky
Závazky Prodávajícího dle čl. I. a II. bodů 1. - 5. této Smlouvy se považují Za Splněné, pokud
předmět koupě byl:
a) Prodávajícím ve sjednané době a na místo plnění dodán, ve Sjednaném množství a bez

jakýchkoliv vad;
b) Prodávajícím dodán s Odpovídajícími technickými, kvalitativními, jakož i funkčními

vlastnostmi;

c) Prodávajícím opatřený vhodným obalem, který nebyl při dodání porušen (nebude-li
Kupující požadovat jínak);

d) Prodávajícím řádně odevzdán Kupujícímu včetně sjednaných či právním předpisem
určených dokladů Včetně dokumentace k dodanému materiálu v českém jazyce, obsahující
údaje o technických vlastnostech materiálu, jako i doporučení pro jeho použití, údržbu,
Skladování, apod. včetně atestů a prohlášení O shodě.

ĚBŮÍE
T

TSI

0 Zápis o předání a převzetí předmětu koupě, potvrzený oprávněnými Zástupci smluvních
stran.

Bude-li faktura obsahovat nesprávné nebo neúplné údaje a náležitosti uvedené v odstavci 7. tohoto
článku výše, je Kupující oprávněn ji do data splatnosti vrátit Prodávajícímu. Po opravě faktury
předloží Prodávající Kupujícímu novou fakturu se splatností uvedenou v odstavci 6. tohoto článku
výše. Rovněž tak, zjistí-li Kupujicí před úhradou faktury u dodaného předmětu koupě vady, je
oprávněn Prodávajícímu fakturu vrátit. PO odstranění vady nebo po jiném Zániku odpovědnosti
Prodávajícího Za vadu předloží Prodávající Kupujícímu novou fakturu Se Splatností uvedenou
V Odstavci 6. tohoto článku výše.

V případě, že v okamžiku uskutečnění Zdanitelného plnění je o Prodávajícím zveřejněna Způsobem
umožňujícím dálkový přístup skutečnost, Že je nespolehlivým plátcem, je Kupující oprávněn uhradit
Prodávajícímu Z fakturované částky pouze základ daně (cenu bez DPH) a ve smyslu § 109a Zákona
o DPH Odvést Za Prodávajícího DPH. Takový postup Kupujícího nebude považován Za porušení
této smlouvy a Prodávající není oprávněn účtovat mu úrok Z prodlení.

IV. Místo plnění
Místem plnění je sídlo Kupujícího na adrese uvedené v Záhlaví této smlouvy.

V. Doba plnění
Prodávající Se Zavazuje splnit veškeré své Závazky dle čl. I a II. bodů 1. - 5. této smlouvy nejpozději
do 5 kalendářních dnů po dni uzavření této smlouvy.
Prodávající bude písemně informovat Kupujícího O přesném termínu odevzdání předmětu koupě , a
to nejpozději 48 hodin předem.

VI. Dodací podmínky
Závazky Prodávajícího dle čl. I. a II. bodů 1. - 5. této Smlouvy se považují Za Splněné, pokud
předmět koupě byl:
a) Prodávajícím ve sjednané době a na místo plnění dodán, ve Sjednaném množství a bez

jakýchkoliv vad;
b) Prodávajícím dodán s Odpovídajícími technickými, kvalitativními, jakož i funkčními

vlastnostmi;

c) Prodávajícím opatřený vhodným obalem, který nebyl při dodání porušen (nebude-li
Kupující požadovat jínak);

d) Prodávajícím řádně odevzdán Kupujícímu včetně sjednaných či právním předpisem
určených dokladů Včetně dokumentace k dodanému materiálu v českém jazyce, obsahující
údaje o technických vlastnostech materiálu, jako i doporučení pro jeho použití, údržbu,
Skladování, apod. včetně atestů a prohlášení O shodě.



O splnění závazků Prodávajícího dle čl. VI. odstavec 1. této Smlouvy vyhotoví smluvní Strany Zápis
O předání a převzetí předmětu koupě, který bude Obsahovat níže uvedené náležitostí:
a) název a Sídlo Prodávajícího a Kupujícího;
b) označení kupní smlouvy;
c) označení dodaného předmětu koupě;
d) datum dodání předmětu koupě;
e) stav předmětu koupě v okamžiku jeho předání a převzetí.
Zápis o předání a převzetí předmětu koupě podepíší Oprávnění Zástupci obou Smluvních Stran.

VII. Odpovědnost za vady, záruka za jakost
Prodávající přejímá níže uvedenou záruku za jakost předmětu koupě dodaného podle této Smlouvy:
a) Záruční doba na zboží činí 60 měsíců ode dne oboustranného podepsání zápisu dle čl. VI.

bodu 2.a 3. této smlouvy.
b) Prodávající Se zavazuje, že po uvedenou dobu bude předmět koupě způsobilý pro Obvyklý

účel.
c) Pro práva z vadného plnění platí právní úprava OZ.
d) Záruční servis bude Prodávajícím prováděn v místě instalace předmětu koupě a to

v pracovní dny nejpozději do skončení reakční doby podle čl. II. odstavec 4. této Smlouvy.
e) Kupující je povinen reklamovat Záruční vady písemně na adresu:

Elektro S.M.S. s. r. O., Dobrovodská 43, 370 06 České Budějovice
a telefonicky na pracovišti Prodávajícího
Elektro S.M.S. s. r. o., Dobrovodská 43, 370 06 České Budějovice
telefon: 387 007 315
mobilní telefon: +420 723 883 435
e-mail: tdvorak@elel‹trosms.cz
Za písemnou reklamaci je považováno i doručení reklamace e-mailem nebo faxem.

f) Záruční doba neběží po dobu, po kterou nelze užívat předmět koupě pro jeho vady, Za
které odpovídá Prodávající.

Prodávající prohlašuje, že má uzavřenou pojistnou smlouvu O odpovědnosti za škody Způsobené
svou činností při realizaci Svých závazků podle této Smlouvy a pojištění odpovědnosti z provozu
organizace s pojistným plněním 50,000.000 ,- Kč. Prodávající se zavazuje, že bude pojistnou smlouvu
udržovat v platnosti nepřetržitě až do Skončení Záruční doby podle čl. VII., odstavec 1a) této
smlouvy.

VIII. Smluvní pokuty a úrok z prodlení
V případě, Že bude Prodávající v prodlení se splněním svého závazku dle Odstavce 1. článku V. této
Smlouvy, je Kupující oprávněn inkasovat z bankovní Záruky uvedené v Článku IV. Rámcové
Smlouvy Smluvní pokutu ve výši 10.000,- Kč Za každý takovýto případ a za každý i Započatý den
prodlení.

V případě vadného plnění této smlouvy Prodávajícírn je Kupující oprávněn inkasovat Zbankovní
Záruky uvedené včlánku IV. Rámcové smlouvy Smluvní pokutu ve výši 100.000,- Kč Za každý
takovýto případ.

O splnění závazků Prodávajícího dle čl. VI. odstavec 1. této Smlouvy vyhotoví smluvní Strany Zápis
O předání a převzetí předmětu koupě, který bude Obsahovat níže uvedené náležitostí:
a) název a Sídlo Prodávajícího a Kupujícího;
b) označení kupní smlouvy;
c) označení dodaného předmětu koupě;
d) datum dodání předmětu koupě;
e) stav předmětu koupě v okamžiku jeho předání a převzetí.
Zápis o předání a převzetí předmětu koupě podepíší Oprávnění Zástupci obou Smluvních Stran.

VII. Odpovědnost za vady, záruka za jakost
Prodávající přejímá níže uvedenou záruku za jakost předmětu koupě dodaného podle této Smlouvy:
a) Záruční doba na zboží činí 60 měsíců ode dne oboustranného podepsání zápisu dle čl. VI.

bodu 2.a 3. této smlouvy.
b) Prodávající Se zavazuje, že po uvedenou dobu bude předmět koupě způsobilý pro Obvyklý

účel.
c) Pro práva z vadného plnění platí právní úprava OZ.
d) Záruční servis bude Prodávajícím prováděn v místě instalace předmětu koupě a to

v pracovní dny nejpozději do skončení reakční doby podle čl. II. odstavec 4. této Smlouvy.
e) Kupující je povinen reklamovat Záruční vady písemně na adresu:

Elektro S.M.S. s. r. O., Dobrovodská 43, 370 06 České Budějovice
a telefonicky na pracovišti Prodávajícího
Elektro S.M.S. s. r. o., Dobrovodská 43, 370 06 České Budějovice
telefon: 387 007 315
mobilní telefon: +420 723 883 435
e-mail: tdvorak@elel‹trosms.cz
Za písemnou reklamaci je považováno i doručení reklamace e-mailem nebo faxem.

f) Záruční doba neběží po dobu, po kterou nelze užívat předmět koupě pro jeho vady, Za
které odpovídá Prodávající.

Prodávající prohlašuje, že má uzavřenou pojistnou smlouvu O odpovědnosti za škody Způsobené
svou činností při realizaci Svých závazků podle této Smlouvy a pojištění odpovědnosti z provozu
organizace s pojistným plněním 50,000.000 ,- Kč. Prodávající se zavazuje, že bude pojistnou smlouvu
udržovat v platnosti nepřetržitě až do Skončení Záruční doby podle čl. VII., odstavec 1a) této
smlouvy.

VIII. Smluvní pokuty a úrok z prodlení
V případě, Že bude Prodávající v prodlení se splněním svého závazku dle Odstavce 1. článku V. této
Smlouvy, je Kupující oprávněn inkasovat z bankovní Záruky uvedené v Článku IV. Rámcové
Smlouvy Smluvní pokutu ve výši 10.000,- Kč Za každý takovýto případ a za každý i Započatý den
prodlení.

V případě vadného plnění této smlouvy Prodávajícírn je Kupující oprávněn inkasovat Zbankovní
Záruky uvedené včlánku IV. Rámcové smlouvy Smluvní pokutu ve výši 100.000,- Kč Za každý
takovýto případ.

O splnění závazků Prodávajícího dle čl. VI. odstavec 1. této Smlouvy vyhotoví smluvní Strany Zápis
O předání a převzetí předmětu koupě, který bude Obsahovat níže uvedené náležitostí:
a) název a Sídlo Prodávajícího a Kupujícího;
b) označení kupní smlouvy;
c) označení dodaného předmětu koupě;
d) datum dodání předmětu koupě;
e) stav předmětu koupě v okamžiku jeho předání a převzetí.
Zápis o předání a převzetí předmětu koupě podepíší Oprávnění Zástupci obou Smluvních Stran.

VII. Odpovědnost za vady, záruka za jakost
Prodávající přejímá níže uvedenou záruku za jakost předmětu koupě dodaného podle této Smlouvy:
a) Záruční doba na zboží činí 60 měsíců ode dne oboustranného podepsání zápisu dle čl. VI.

bodu 2.a 3. této smlouvy.
b) Prodávající Se zavazuje, že po uvedenou dobu bude předmět koupě způsobilý pro Obvyklý

účel.
c) Pro práva z vadného plnění platí právní úprava OZ.
d) Záruční servis bude Prodávajícím prováděn v místě instalace předmětu koupě a to

v pracovní dny nejpozději do skončení reakční doby podle čl. II. odstavec 4. této Smlouvy.
e) Kupující je povinen reklamovat Záruční vady písemně na adresu:

Elektro S.M.S. s. r. O., Dobrovodská 43, 370 06 České Budějovice
a telefonicky na pracovišti Prodávajícího
Elektro S.M.S. s. r. o., Dobrovodská 43, 370 06 České Budějovice
telefon: 387 007 315
mobilní telefon: +420 723 883 435
e-mail: tdvorak@elel‹trosms.cz
Za písemnou reklamaci je považováno i doručení reklamace e-mailem nebo faxem.

f) Záruční doba neběží po dobu, po kterou nelze užívat předmět koupě pro jeho vady, Za
které odpovídá Prodávající.

Prodávající prohlašuje, že má uzavřenou pojistnou smlouvu O odpovědnosti za škody Způsobené
svou činností při realizaci Svých závazků podle této Smlouvy a pojištění odpovědnosti z provozu
organizace s pojistným plněním 50,000.000 ,- Kč. Prodávající se zavazuje, že bude pojistnou smlouvu
udržovat v platnosti nepřetržitě až do Skončení Záruční doby podle čl. VII., odstavec 1a) této
smlouvy.

VIII. Smluvní pokuty a úrok z prodlení
V případě, Že bude Prodávající v prodlení se splněním svého závazku dle Odstavce 1. článku V. této
Smlouvy, je Kupující oprávněn inkasovat z bankovní Záruky uvedené v Článku IV. Rámcové
Smlouvy Smluvní pokutu ve výši 10.000,- Kč Za každý takovýto případ a za každý i Započatý den
prodlení.

V případě vadného plnění této smlouvy Prodávajícírn je Kupující oprávněn inkasovat Zbankovní
Záruky uvedené včlánku IV. Rámcové smlouvy Smluvní pokutu ve výši 100.000,- Kč Za každý
takovýto případ.



ällęìflă

V případě, že oprávněně vystavený daňový doklad nebude Kupujícím uhrazen Ve sjednané 30 denní
lhůtě splatností, má Prodávající nárok na úrok Z prodlení ve výši 0,05 % z dlužné částky, a to zakaždý i Započatý den prodlení.
Smluvnı'm Stranám vzniká právo na náhradu škody Způsobené porušením smluvní povinnosti.
Úhradou smluvních pokut není dotčeno právo na náhradu škody.

IX. Odstoupení od Smlouvy
Od této Smlouvy lze jednostranně odstoupit podle ustanovení § 1969 a § 2002 - 2005 OZ.

X. Ostatní ujednání
Smluvní strany se dohodly, že vlastnické právo k dodanému předmětu koupě podle této Smlouvy
nabývá Kupující okamžikem oboustranného podpisu Zápis o předání a převzetí předmětu koupě
dle článku VI. odstavec 2. této Smlouvy.
Smluvními Stranamí bylo ujednáno, že veškeré informace, jež si navzájem poskytnou, jsou označeny
jako důvěrné a žádná Ze smluvních Stran není oprávněna je poskytnout třetí Osobě ani použít
v rozporu s jejich účelem pro své potřeby.
Kupující se Zavazuje, že pro předmět koupě a jeho instalaci vyčlení vyhovující prostory, které
budou mít obvyklé hodnoty vlhkosti, prašnosti a elektrickou instalaci, schválenou podle příslušných
technických předpisů.

Kupující se Zavazuje umožnit přístup určeným pracovníkům Prodávajícího do místa plnění a do
prostor a míst, kde byl předmět koupě nainstalován, Za účelem Splnění této Smlouvy a provedení
Záručního servisu.

ällęìflă

V případě, že oprávněně vystavený daňový doklad nebude Kupujícím uhrazen Ve sjednané 30 denní
lhůtě splatností, má Prodávající nárok na úrok Z prodlení ve výši 0,05 % z dlužné částky, a to zakaždý i Započatý den prodlení.
Smluvnı'm Stranám vzniká právo na náhradu škody Způsobené porušením smluvní povinnosti.
Úhradou smluvních pokut není dotčeno právo na náhradu škody.

IX. Odstoupení od Smlouvy
Od této Smlouvy lze jednostranně odstoupit podle ustanovení § 1969 a § 2002 - 2005 OZ.

X. Ostatní ujednání
Smluvní strany se dohodly, že vlastnické právo k dodanému předmětu koupě podle této Smlouvy
nabývá Kupující okamžikem oboustranného podpisu Zápis o předání a převzetí předmětu koupě
dle článku VI. odstavec 2. této Smlouvy.
Smluvními Stranamí bylo ujednáno, že veškeré informace, jež si navzájem poskytnou, jsou označeny
jako důvěrné a žádná Ze smluvních Stran není oprávněna je poskytnout třetí Osobě ani použít
v rozporu s jejich účelem pro své potřeby.
Kupující se Zavazuje, že pro předmět koupě a jeho instalaci vyčlení vyhovující prostory, které
budou mít obvyklé hodnoty vlhkosti, prašnosti a elektrickou instalaci, schválenou podle příslušných
technických předpisů.

Kupující se Zavazuje umožnit přístup určeným pracovníkům Prodávajícího do místa plnění a do
prostor a míst, kde byl předmět koupě nainstalován, Za účelem Splnění této Smlouvy a provedení
Záručního servisu.

ällęìflă

V případě, že oprávněně vystavený daňový doklad nebude Kupujícím uhrazen Ve sjednané 30 denní
lhůtě splatností, má Prodávající nárok na úrok Z prodlení ve výši 0,05 % z dlužné částky, a to zakaždý i Započatý den prodlení.
Smluvnı'm Stranám vzniká právo na náhradu škody Způsobené porušením smluvní povinnosti.
Úhradou smluvních pokut není dotčeno právo na náhradu škody.

IX. Odstoupení od Smlouvy
Od této Smlouvy lze jednostranně odstoupit podle ustanovení § 1969 a § 2002 - 2005 OZ.

X. Ostatní ujednání
Smluvní strany se dohodly, že vlastnické právo k dodanému předmětu koupě podle této Smlouvy
nabývá Kupující okamžikem oboustranného podpisu Zápis o předání a převzetí předmětu koupě
dle článku VI. odstavec 2. této Smlouvy.
Smluvními Stranamí bylo ujednáno, že veškeré informace, jež si navzájem poskytnou, jsou označeny
jako důvěrné a žádná Ze smluvních Stran není oprávněna je poskytnout třetí Osobě ani použít
v rozporu s jejich účelem pro své potřeby.
Kupující se Zavazuje, že pro předmět koupě a jeho instalaci vyčlení vyhovující prostory, které
budou mít obvyklé hodnoty vlhkosti, prašnosti a elektrickou instalaci, schválenou podle příslušných
technických předpisů.

Kupující se Zavazuje umožnit přístup určeným pracovníkům Prodávajícího do místa plnění a do
prostor a míst, kde byl předmět koupě nainstalován, Za účelem Splnění této Smlouvy a provedení
Záručního servisu.



IIŤII

TSB

XI. Závěrečná ustanovení
Tuto smlouvu lze měnit nebo doplnit pouze dohodou smluvních stran, a to formou písemnéhočíslovaného dodatku.

Smluvní strany se dohodly, Že této Smlouvě přiznávají Zpětnou účinnost, a to k prvnímu dni měsíce,v němž došlo k podpisu této smlouvy.
Právní vztahy touto smlouvou neupravene', jakož i právní poměry Z ní vznikající a vyplývající, seřídí příslušnými ustanoveními OZ.
Obě smluvní strany se dohodly, že veškeré případné Spory vzniklé v Souvislosti S touto smlouvoubudou řešeny jednáním na úrovni Statutárních Zástupců smluvních stran. Nedojde-li k dohodě, jepříslušný obecný Soud příslušný Sídlu Kupujícího.
Smluvní stran rohlašu'í, že si tuto smlouvu řečetl , a že b la u'ednána o vzá'emném ro'ednánílpodle jejich svobodné vůle, určitě, vážně a srozumitelně, nikoliv v tísni za nápadně nevýhodnýchpodmínek.
Tato smlouva byla vyhotovena ve dvou stejnopisech, přičemž každá Ze Smluvních stran Obdrži dva.
Účastníci této smlouvy berou na vědomí, že Společnost Technické sítě Brno, akciová společnost, jeosobou dle ust. § 2 odst. 1 písm. N) Zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv, a obsah této Smlouvybude uveřejněn v registru smluv Zřízeném Ministerstvem vnitra České republiky, a to dle § 5 ZákonaO registru smluv, Za současného respektování výjimek v Zákoně O registru smluv uvedených.
Nedílnou součástí této smlouvy jsou jeji' přílohy:
Příloha číslo 1 PODROBNÁ TECHNICKÁ SPECIFIKACE A CENA PŘEDMĚTU KOUPĚ

V .....YŽQUÉ......... dne 44! 'JOM V ČEZ) dne bą'lo'ík“ıııııııııııııııııııııııı

předseda představenstva jednatel společnostiTechnické sítě Brno, akciová Společnost Elektro S.M.S. s. r. o.(Kupující) (Prodávající)

tva
Technické Sítě Brno, akciová společnost

(Kupující)

IIŤII

TSB

XI. Závěrečná ustanovení
Tuto smlouvu lze měnit nebo doplnit pouze dohodou smluvních stran, a to formou písemnéhočíslovaného dodatku.

Smluvní strany se dohodly, Že této Smlouvě přiznávají Zpětnou účinnost, a to k prvnímu dni měsíce,v němž došlo k podpisu této smlouvy.
Právní vztahy touto smlouvou neupravene', jakož i právní poměry Z ní vznikající a vyplývající, seřídí příslušnými ustanoveními OZ.
Obě smluvní strany se dohodly, že veškeré případné Spory vzniklé v Souvislosti S touto smlouvoubudou řešeny jednáním na úrovni Statutárních Zástupců smluvních stran. Nedojde-li k dohodě, jepříslušný obecný Soud příslušný Sídlu Kupujícího.
Smluvní stran rohlašu'í, že si tuto smlouvu řečetl , a že b la u'ednána o vzá'emném ro'ednánílpodle jejich svobodné vůle, určitě, vážně a srozumitelně, nikoliv v tísni za nápadně nevýhodnýchpodmínek.
Tato smlouva byla vyhotovena ve dvou stejnopisech, přičemž každá Ze Smluvních stran Obdrži dva.
Účastníci této smlouvy berou na vědomí, že Společnost Technické sítě Brno, akciová společnost, jeosobou dle ust. § 2 odst. 1 písm. N) Zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv, a obsah této Smlouvybude uveřejněn v registru smluv Zřízeném Ministerstvem vnitra České republiky, a to dle § 5 ZákonaO registru smluv, Za současného respektování výjimek v Zákoně O registru smluv uvedených.
Nedílnou součástí této smlouvy jsou jeji' přílohy:
Příloha číslo 1 PODROBNÁ TECHNICKÁ SPECIFIKACE A CENA PŘEDMĚTU KOUPĚ

V .....YŽQUÉ......... dne 44! 'JOM V ČEZ) dne bą'lo'ík“ıııııııııııııııııııııııı

předseda představenstva jednatel společnostiTechnické sítě Brno, akciová Společnost Elektro S.M.S. s. r. o.(Kupující) (Prodávající)

tva
Technické Sítě Brno, akciová společnost

(Kupující)

IIŤII

TSB

XI. Závěrečná ustanovení
Tuto smlouvu lze měnit nebo doplnit pouze dohodou smluvních stran, a to formou písemnéhočíslovaného dodatku.

Smluvní strany se dohodly, Že této Smlouvě přiznávají Zpětnou účinnost, a to k prvnímu dni měsíce,v němž došlo k podpisu této smlouvy.
Právní vztahy touto smlouvou neupravene', jakož i právní poměry Z ní vznikající a vyplývající, seřídí příslušnými ustanoveními OZ.
Obě smluvní strany se dohodly, že veškeré případné Spory vzniklé v Souvislosti S touto smlouvoubudou řešeny jednáním na úrovni Statutárních Zástupců smluvních stran. Nedojde-li k dohodě, jepříslušný obecný Soud příslušný Sídlu Kupujícího.
Smluvní stran rohlašu'í, že si tuto smlouvu řečetl , a že b la u'ednána o vzá'emném ro'ednánílpodle jejich svobodné vůle, určitě, vážně a srozumitelně, nikoliv v tísni za nápadně nevýhodnýchpodmínek.
Tato smlouva byla vyhotovena ve dvou stejnopisech, přičemž každá Ze Smluvních stran Obdrži dva.
Účastníci této smlouvy berou na vědomí, že Společnost Technické sítě Brno, akciová společnost, jeosobou dle ust. § 2 odst. 1 písm. N) Zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv, a obsah této Smlouvybude uveřejněn v registru smluv Zřízeném Ministerstvem vnitra České republiky, a to dle § 5 ZákonaO registru smluv, Za současného respektování výjimek v Zákoně O registru smluv uvedených.
Nedílnou součástí této smlouvy jsou jeji' přílohy:
Příloha číslo 1 PODROBNÁ TECHNICKÁ SPECIFIKACE A CENA PŘEDMĚTU KOUPĚ

V .....YŽQUÉ......... dne 44! 'JOM V ČEZ) dne bą'lo'ík“ıııııııııııııııııııııııı

předseda představenstva jednatel společnostiTechnické sítě Brno, akciová Společnost Elektro S.M.S. s. r. o.(Kupující) (Prodávající)

tva
Technické Sítě Brno, akciová společnost

(Kupující)



l IŤII

TSB

Příloha č. 1 ke kupní smlouvě č.

PODROBNÁ TECHNICKÁ SPECIFIKACE A CENA PŘEDMĚTU KOUPĚ

(vyzvaný zájemce dokládá ve své nabídce)

l IŤII

TSB

Příloha č. 1 ke kupní smlouvě č.

PODROBNÁ TECHNICKÁ SPECIFIKACE A CENA PŘEDMĚTU KOUPĚ

(vyzvaný zájemce dokládá ve své nabídce)

l IŤII

TSB

Příloha č. 1 ke kupní smlouvě č.

PODROBNÁ TECHNICKÁ SPECIFIKACE A CENA PŘEDMĚTU KOUPĚ

(vyzvaný zájemce dokládá ve své nabídce)



zboží

NA/2016/208
#ooı 4908
Výbojka PH Master SON-T FIA PLUS E 50W E27

NA/2016/210
#001 307

Vodič H07 V-U 6 čern.CY
#002 5052

Vodřč H07 V-U 6 SM (CY)

#003 40

Spojka kabelová 16 ALU-ZE-LE AL 1kV

NA/2016/214
#001 3521

Stožár sadový SB 5 Zn včetně TPÚ ( typ Brno )

NA/2016/215
#001 352 1

Stožár Sadový SB 5 Zn včetně TPÚ ( typ Brno )

NA/2016/216
#001 301

Stožár silniční JB 8 Zn včetně TPÚ ( typ Brno )
#002 1526

Výiožník V01«1500 Zn
#003 3208

Výložnik V02-1500 Zn 180 st.
#004 3521

Stožár sadový SB 5 Zn včetně TPÚ ( typ Brno )
#005 322

Kabel CYKY-J 4 X16

#006 204

Folie 33cm x 250m BLESK Červená
#007 2292

Folie 33cm x 100m BLESK červená
#008 208

Drát vodič FeZn 10 Zem.pozink.
#009 208

Drát vodič FeZn 10 Zem.pozink.
#010 3517

svorkovnice EKM-Zoàs-ıpz, ı-2+4+50mm2
#011 247

Hlavlce p0j. KDII 25 E 27
#012 18

Dotek pojistkovy' 10A E27
#013 194

>ojlstka D II 10 A E 27 patrona

7.4.2005

7.4.2005

7.4.2005

7.4.2005

9.4.2015

9.4.2015

9.4.2015

9.4.2015

9.4.2015

9.4.2015

9.4.2015

9.4.2015

9.4.2015

9.4.2015

9.4.2015

9.4.2015

9.4.2015

9.4.2015

9.4.2015

Množství

600,000 kuS

100,000 kus

100,000 metr

100,000 kus

4,000 kus

6,000 kuS

8,000 kuS

4,000 kus

4,000 kus

14,000 kus

900,000 metr

500,000 metr

400,000 metr

500,000 kilogram

23,000 kilogram

24,000 kus

24,000 kus

24,000 kus

24,000 kus

Netto/MJ Netto Brutto
zboží

NA/2016/208
#ooı 4908
Výbojka PH Master SON-T FIA PLUS E 50W E27

NA/2016/210
#001 307

Vodič H07 V-U 6 čern.CY
#002 5052

Vodřč H07 V-U 6 SM (CY)

#003 40

Spojka kabelová 16 ALU-ZE-LE AL 1kV

NA/2016/214
#001 3521

Stožár sadový SB 5 Zn včetně TPÚ ( typ Brno )

NA/2016/215
#001 352 1

Stožár Sadový SB 5 Zn včetně TPÚ ( typ Brno )

NA/2016/216
#001 301

Stožár silniční JB 8 Zn včetně TPÚ ( typ Brno )
#002 1526

Výiožník V01«1500 Zn
#003 3208

Výložnik V02-1500 Zn 180 st.
#004 3521

Stožár sadový SB 5 Zn včetně TPÚ ( typ Brno )
#005 322

Kabel CYKY-J 4 X16

#006 204

Folie 33cm x 250m BLESK Červená
#007 2292

Folie 33cm x 100m BLESK červená
#008 208

Drát vodič FeZn 10 Zem.pozink.
#009 208

Drát vodič FeZn 10 Zem.pozink.
#010 3517

svorkovnice EKM-Zoàs-ıpz, ı-2+4+50mm2
#011 247

Hlavlce p0j. KDII 25 E 27
#012 18

Dotek pojistkovy' 10A E27
#013 194

>ojlstka D II 10 A E 27 patrona

7.4.2005

7.4.2005

7.4.2005

7.4.2005

9.4.2015

9.4.2015

9.4.2015

9.4.2015

9.4.2015

9.4.2015

9.4.2015

9.4.2015

9.4.2015

9.4.2015

9.4.2015

9.4.2015

9.4.2015

9.4.2015

9.4.2015

Množství

600,000 kuS

100,000 kus

100,000 metr

100,000 kus

4,000 kus

6,000 kuS

8,000 kuS

4,000 kus

4,000 kus

14,000 kus

900,000 metr

500,000 metr

400,000 metr

500,000 kilogram

23,000 kilogram

24,000 kus

24,000 kus

24,000 kus

24,000 kus

Netto/MJ Netto Brutto
zboží

NA/2016/208
#ooı 4908
Výbojka PH Master SON-T FIA PLUS E 50W E27

NA/2016/210
#001 307

Vodič H07 V-U 6 čern.CY
#002 5052

Vodřč H07 V-U 6 SM (CY)

#003 40

Spojka kabelová 16 ALU-ZE-LE AL 1kV

NA/2016/214
#001 3521

Stožár sadový SB 5 Zn včetně TPÚ ( typ Brno )

NA/2016/215
#001 352 1

Stožár Sadový SB 5 Zn včetně TPÚ ( typ Brno )

NA/2016/216
#001 301

Stožár silniční JB 8 Zn včetně TPÚ ( typ Brno )
#002 1526

Výiožník V01«1500 Zn
#003 3208

Výložnik V02-1500 Zn 180 st.
#004 3521

Stožár sadový SB 5 Zn včetně TPÚ ( typ Brno )
#005 322

Kabel CYKY-J 4 X16

#006 204

Folie 33cm x 250m BLESK Červená
#007 2292

Folie 33cm x 100m BLESK červená
#008 208

Drát vodič FeZn 10 Zem.pozink.
#009 208

Drát vodič FeZn 10 Zem.pozink.
#010 3517

svorkovnice EKM-Zoàs-ıpz, ı-2+4+50mm2
#011 247

Hlavlce p0j. KDII 25 E 27
#012 18

Dotek pojistkovy' 10A E27
#013 194

>ojlstka D II 10 A E 27 patrona

7.4.2005

7.4.2005

7.4.2005

7.4.2005

9.4.2015

9.4.2015

9.4.2015

9.4.2015

9.4.2015

9.4.2015

9.4.2015

9.4.2015

9.4.2015

9.4.2015

9.4.2015

9.4.2015

9.4.2015

9.4.2015

9.4.2015

Množství

600,000 kuS

100,000 kus

100,000 metr

100,000 kus

4,000 kus

6,000 kuS

8,000 kuS

4,000 kus

4,000 kus

14,000 kus

900,000 metr

500,000 metr

400,000 metr

500,000 kilogram

23,000 kilogram

24,000 kus

24,000 kus

24,000 kus

24,000 kus

Netto/MJ Netto Brutto



If zboží Množství Netto/MJ Netto Brutto

NA/2016/216
#014 2120 9.4.2015 25,000 kus
Bužirka smršťovací 12,7/6,4 /žz/ Polyetylen

#015 189 9.4.2015 12,000 metr
vodič cv 16 Zž
#016 2122 9.4.2015 70,000 kuS
Svorka Zemnící SS Spojovací

#017 1287 9.4.2015 22,000 kuS
Svorka Zemnící SP připojovací -1 šroub
#018 649 9.4.2015 3,000 kLIS
Příchytka SONAP 11-18 typ C
#019 2133 9.4.2015 3,000 kus
Štítek popisovací kab. plast 11x5,5
#020 183 9.4.2015 3,000 kuS
Hlava rozd. smršť. EN4,1 4-50
#021 835 9.4.2015 850,000 metr
Chránička koruflex DN 63
#022 544 9.4.2015 10,000 metr
Chránička koruflex DN 110
#023 3376 9.4.2015 1,000 kus
Buben kabelový kov. 120 SMS

01320
#024 3376 9.4.2015 1,000 kuS
Buben kabelový kov. 120 SMS

00106

NA/2016/217
#001 3117 9.4.2015 7,000 kuS B
Stožár silnlčrıí JB 10 Zn včetně TPÚ ( typ Brno )
#002 1526 9.4.2015 7,000 kUS 1
VÝIOŽHÍK V01“1500 Zn

#003 3521 9.4.2015 6,000 kUS 3
Stožár sadový SB 5 Zn včetně TPÚ ( typ Brno )
#004 322 9.4.2015 500,000 metr
Kabel CYKY-J 4 x16
#005 38 9.4.2015 120,000 I'I'Ietl'
(abel CYKY-J 3 X 1,5 C (baleno V PLASTulll)
#006 204 9.4.2015 500,000 metr
=olie 33cm x 250m BLESK červená
:007 208 9.4.2015 250,000 Kiıøgrarn
Drát vøuıč Fezn ıo zèm.pozinı‹.
1008 3517 9.4.2015 14,000 kus
švorkovnice EKM-2035-102, 1-2+4+50mm2
'#009 247 9.4.2015 14,000 kus
llavíce poj. KDII 25 E 27
7010 18 9.4.2015 14,000 kus
Jotek pojístkový 10A E27

If zboží Množství Netto/MJ Netto Brutto

NA/2016/216
#014 2120 9.4.2015 25,000 kus
Bužirka smršťovací 12,7/6,4 /žz/ Polyetylen

#015 189 9.4.2015 12,000 metr
vodič cv 16 Zž
#016 2122 9.4.2015 70,000 kuS
Svorka Zemnící SS Spojovací

#017 1287 9.4.2015 22,000 kuS
Svorka Zemnící SP připojovací -1 šroub
#018 649 9.4.2015 3,000 kLIS
Příchytka SONAP 11-18 typ C
#019 2133 9.4.2015 3,000 kus
Štítek popisovací kab. plast 11x5,5
#020 183 9.4.2015 3,000 kuS
Hlava rozd. smršť. EN4,1 4-50
#021 835 9.4.2015 850,000 metr
Chránička koruflex DN 63
#022 544 9.4.2015 10,000 metr
Chránička koruflex DN 110
#023 3376 9.4.2015 1,000 kus
Buben kabelový kov. 120 SMS

01320
#024 3376 9.4.2015 1,000 kuS
Buben kabelový kov. 120 SMS

00106

NA/2016/217
#001 3117 9.4.2015 7,000 kuS B
Stožár silnlčrıí JB 10 Zn včetně TPÚ ( typ Brno )
#002 1526 9.4.2015 7,000 kUS 1
VÝIOŽHÍK V01“1500 Zn

#003 3521 9.4.2015 6,000 kUS 3
Stožár sadový SB 5 Zn včetně TPÚ ( typ Brno )
#004 322 9.4.2015 500,000 metr
Kabel CYKY-J 4 x16
#005 38 9.4.2015 120,000 I'I'Ietl'
(abel CYKY-J 3 X 1,5 C (baleno V PLASTulll)
#006 204 9.4.2015 500,000 metr
=olie 33cm x 250m BLESK červená
:007 208 9.4.2015 250,000 Kiıøgrarn
Drát vøuıč Fezn ıo zèm.pozinı‹.
1008 3517 9.4.2015 14,000 kus
švorkovnice EKM-2035-102, 1-2+4+50mm2
'#009 247 9.4.2015 14,000 kus
llavíce poj. KDII 25 E 27
7010 18 9.4.2015 14,000 kus
Jotek pojístkový 10A E27

If zboží Množství Netto/MJ Netto Brutto

NA/2016/216
#014 2120 9.4.2015 25,000 kus
Bužirka smršťovací 12,7/6,4 /žz/ Polyetylen

#015 189 9.4.2015 12,000 metr
vodič cv 16 Zž
#016 2122 9.4.2015 70,000 kuS
Svorka Zemnící SS Spojovací

#017 1287 9.4.2015 22,000 kuS
Svorka Zemnící SP připojovací -1 šroub
#018 649 9.4.2015 3,000 kLIS
Příchytka SONAP 11-18 typ C
#019 2133 9.4.2015 3,000 kus
Štítek popisovací kab. plast 11x5,5
#020 183 9.4.2015 3,000 kuS
Hlava rozd. smršť. EN4,1 4-50
#021 835 9.4.2015 850,000 metr
Chránička koruflex DN 63
#022 544 9.4.2015 10,000 metr
Chránička koruflex DN 110
#023 3376 9.4.2015 1,000 kus
Buben kabelový kov. 120 SMS

01320
#024 3376 9.4.2015 1,000 kuS
Buben kabelový kov. 120 SMS

00106

NA/2016/217
#001 3117 9.4.2015 7,000 kuS B
Stožár silnlčrıí JB 10 Zn včetně TPÚ ( typ Brno )
#002 1526 9.4.2015 7,000 kUS 1
VÝIOŽHÍK V01“1500 Zn

#003 3521 9.4.2015 6,000 kUS 3
Stožár sadový SB 5 Zn včetně TPÚ ( typ Brno )
#004 322 9.4.2015 500,000 metr
Kabel CYKY-J 4 x16
#005 38 9.4.2015 120,000 I'I'Ietl'
(abel CYKY-J 3 X 1,5 C (baleno V PLASTulll)
#006 204 9.4.2015 500,000 metr
=olie 33cm x 250m BLESK červená
:007 208 9.4.2015 250,000 Kiıøgrarn
Drát vøuıč Fezn ıo zèm.pozinı‹.
1008 3517 9.4.2015 14,000 kus
švorkovnice EKM-2035-102, 1-2+4+50mm2
'#009 247 9.4.2015 14,000 kus
llavíce poj. KDII 25 E 27
7010 18 9.4.2015 14,000 kus
Jotek pojístkový 10A E27



V Zboží

NA/2016/217

#011 194 9.4.2015

Pojlstka D II 10 A E 27 patrona

#012 2120 9.4.2015

Bužírka smršťovací 12,7/6,4 /žz/ Polyetylen
#013 189 9.4.2015

vodič CY 16 Zž
#014 2122 9.4.2015

Svorka zemnlcí SS spojovací
#015 1287 9.4.2015

Svorka Zemníci SP připojovací -1 Šroub

#016 649 9.4.2015

Příchytka SONAP 11-18 typ C

#017 2133 9.4.2015

Štítek popisovací kab. plast 11x5,5
#018 183 9.4.2015

Hlava rozd. Smršť. EN4,1 4-50
#019 835 9.4.2015

Chránička koruflex DN 63
#020 544 9.4.2015

Chránlčka koruflex DN 110

NA/2016/218
#001 301 9.4.2015
Stožár sllniční JB 8 Zn včetně TPÚ ( typ Brno )
#002 3521 9.4.2015
Stožár sadovy' SB 5 Zrı včetně TPÚ ( typ Brno )
#003 322 9.4.2015
Kabel CYKY-J 4 ×16

#004 38 9.4.2015
Kabel CYKY-J 3 X 1,5 C (baleno V PLASTU!!!)

#005 204 9.4.2015
Folie 33cm x 250m BLESK červená
#006 208 9.4.2015
Drát vodič FaZn 10 Zem.pozlnk.

#007 3517 9.4.2015
Svorkovnlce EKM-2035-1D2, 1-2+4+50n-ım2
#008 247 9.4.2015
Hlavice Doj. KDII 25 E 27

#009 18 9.4.2015
Dotek pojìstkový 10A E27
#010 194 9.4.2015
Pojistka D II 10 A E 27 patrona

#011 1422 9.4.2015
Svorkovnice stoža'rová SR 481-272 Cu včetně krytu
#012 2120 9.4.2015
Bužírka smršťovací 12,7/6,4 /žz/ Polyetylen

Množství

14,000 kus

15,000 kus

7,000 metr

40,000 kus

13,000 kus

3,000 kuS

3,000 kus

3,000 kus

450,000 metr

50,000 metr

12,000 kuS

25,000 kus

1 300,000 metr

250,000 metr

1 500,000 metr

750,000 kilogram

39,000 ku5

39,000 kus

39,000 kus

39,000 kus

2,000 kuS

39,000 kuS

Nette/MJ Netto BruttoV Zboží

NA/2016/217

#011 194 9.4.2015

Pojlstka D II 10 A E 27 patrona

#012 2120 9.4.2015

Bužírka smršťovací 12,7/6,4 /žz/ Polyetylen
#013 189 9.4.2015

vodič CY 16 Zž
#014 2122 9.4.2015

Svorka zemnlcí SS spojovací
#015 1287 9.4.2015

Svorka Zemníci SP připojovací -1 Šroub

#016 649 9.4.2015

Příchytka SONAP 11-18 typ C

#017 2133 9.4.2015

Štítek popisovací kab. plast 11x5,5
#018 183 9.4.2015

Hlava rozd. Smršť. EN4,1 4-50
#019 835 9.4.2015

Chránička koruflex DN 63
#020 544 9.4.2015

Chránlčka koruflex DN 110

NA/2016/218
#001 301 9.4.2015
Stožár sllniční JB 8 Zn včetně TPÚ ( typ Brno )
#002 3521 9.4.2015
Stožár sadovy' SB 5 Zrı včetně TPÚ ( typ Brno )
#003 322 9.4.2015
Kabel CYKY-J 4 ×16

#004 38 9.4.2015
Kabel CYKY-J 3 X 1,5 C (baleno V PLASTU!!!)

#005 204 9.4.2015
Folie 33cm x 250m BLESK červená
#006 208 9.4.2015
Drát vodič FaZn 10 Zem.pozlnk.

#007 3517 9.4.2015
Svorkovnlce EKM-2035-1D2, 1-2+4+50n-ım2
#008 247 9.4.2015
Hlavice Doj. KDII 25 E 27

#009 18 9.4.2015
Dotek pojìstkový 10A E27
#010 194 9.4.2015
Pojistka D II 10 A E 27 patrona

#011 1422 9.4.2015
Svorkovnice stoža'rová SR 481-272 Cu včetně krytu
#012 2120 9.4.2015
Bužírka smršťovací 12,7/6,4 /žz/ Polyetylen

Množství

14,000 kus

15,000 kus

7,000 metr

40,000 kus

13,000 kus

3,000 kuS

3,000 kus

3,000 kus

450,000 metr

50,000 metr

12,000 kuS

25,000 kus

1 300,000 metr

250,000 metr

1 500,000 metr

750,000 kilogram

39,000 ku5

39,000 kus

39,000 kus

39,000 kus

2,000 kuS

39,000 kuS

Nette/MJ Netto BruttoV Zboží

NA/2016/217

#011 194 9.4.2015

Pojlstka D II 10 A E 27 patrona

#012 2120 9.4.2015

Bužírka smršťovací 12,7/6,4 /žz/ Polyetylen
#013 189 9.4.2015

vodič CY 16 Zž
#014 2122 9.4.2015

Svorka zemnlcí SS spojovací
#015 1287 9.4.2015

Svorka Zemníci SP připojovací -1 Šroub

#016 649 9.4.2015

Příchytka SONAP 11-18 typ C

#017 2133 9.4.2015

Štítek popisovací kab. plast 11x5,5
#018 183 9.4.2015

Hlava rozd. Smršť. EN4,1 4-50
#019 835 9.4.2015

Chránička koruflex DN 63
#020 544 9.4.2015

Chránlčka koruflex DN 110

NA/2016/218
#001 301 9.4.2015
Stožár sllniční JB 8 Zn včetně TPÚ ( typ Brno )
#002 3521 9.4.2015
Stožár sadovy' SB 5 Zrı včetně TPÚ ( typ Brno )
#003 322 9.4.2015
Kabel CYKY-J 4 ×16

#004 38 9.4.2015
Kabel CYKY-J 3 X 1,5 C (baleno V PLASTU!!!)

#005 204 9.4.2015
Folie 33cm x 250m BLESK červená
#006 208 9.4.2015
Drát vodič FaZn 10 Zem.pozlnk.

#007 3517 9.4.2015
Svorkovnlce EKM-2035-1D2, 1-2+4+50n-ım2
#008 247 9.4.2015
Hlavice Doj. KDII 25 E 27

#009 18 9.4.2015
Dotek pojìstkový 10A E27
#010 194 9.4.2015
Pojistka D II 10 A E 27 patrona

#011 1422 9.4.2015
Svorkovnice stoža'rová SR 481-272 Cu včetně krytu
#012 2120 9.4.2015
Bužírka smršťovací 12,7/6,4 /žz/ Polyetylen

Množství

14,000 kus

15,000 kus

7,000 metr

40,000 kus

13,000 kus

3,000 kuS

3,000 kus

3,000 kus

450,000 metr

50,000 metr

12,000 kuS

25,000 kus

1 300,000 metr

250,000 metr

1 500,000 metr

750,000 kilogram

39,000 ku5

39,000 kus

39,000 kus

39,000 kus

2,000 kuS

39,000 kuS

Nette/MJ Netto Brutto



'zboží

NA/2016/218
#013 189

vodič CY 16 Zż
#014 2122

Svorka Zemnící SS Spojovací

#015 1287

Svorka Zemnící SP připojovací -1 šroub

#016 2559

Skříň RF 5:4 (SK4/3[2]) + Ilšta pro uchycení kabelů typ Brno

#017 A-568800

Haléřové vyrovnání

#018 27

Pojistka NH000 25A gG nožová

#019 308

Propojka 29000 Zkratová 160A

#020 649

Příchytka SONAP 11-18 typ C
#021 2133

Štítek poplsovací kab. plast 11x5,5
#022 183

Hlava rozd. smršť. EN4,1 4-50
#023 835

Chránlčka korufřex DN 63
#024 544

Chránlčka koruflex DN 110

NA/2016/220
#ooı 1703

9.4.2015

9.4.2015

9.4.2015

9.4.2015

9.4.2015

9.4.2015

9.4.2015

9.4.2015

9.4.2015

9.4.2015

9.4.2015

9.4.2015

0.0.0000

Množství

20,000 metr

130,000 kus

37,000 kus

2,000 kus

-1,000

12,000 kus

6,000 kus

11,000 kus

11,000 KUS

11,000 kus

1 200,000 metr

200,000 metr

5,000 balení
BANDIMEX páska B 804/50 š.12,7/tl.0,75mm (50m) v plast.box

#002 4388 0.0.0000

BANDIMEX spona 5254 š=12,7mm pro pásku B 804/50

NA/2016/221
#001 2941 9.4.2015
Pásek vázací 812 x 9,0 /přírodrıí/ UV CET-830 HD

#002 1981
vødıč cY 6 ZŽ
#003 373
vodič H07 v-u 4čemy' /cY/
#004 1928
rıurnivka sAPI-HSI awızsov
#0051471
ı/Ýbojka SON-T PIA PLUS E 400 W E40
#006 944

9.4.2015

9.4.2015

9.4.2015

9.4.2015

9.4.2015
Svorka odbočovací-proplchovací 1,5-10 10NM 10-120

2,000 balení á 10C

1 000,000 kus

200,000 metr

200,000 metr

8,000 kus

12,000 kuS

10,000 kus

NettO/MJ Netto Brutto'zboží

NA/2016/218
#013 189

vodič CY 16 Zż
#014 2122

Svorka Zemnící SS Spojovací

#015 1287

Svorka Zemnící SP připojovací -1 šroub

#016 2559

Skříň RF 5:4 (SK4/3[2]) + Ilšta pro uchycení kabelů typ Brno

#017 A-568800

Haléřové vyrovnání

#018 27

Pojistka NH000 25A gG nožová

#019 308

Propojka 29000 Zkratová 160A

#020 649

Příchytka SONAP 11-18 typ C
#021 2133

Štítek poplsovací kab. plast 11x5,5
#022 183

Hlava rozd. smršť. EN4,1 4-50
#023 835

Chránlčka korufřex DN 63
#024 544

Chránlčka koruflex DN 110

NA/2016/220
#ooı 1703

9.4.2015

9.4.2015

9.4.2015

9.4.2015

9.4.2015

9.4.2015

9.4.2015

9.4.2015

9.4.2015

9.4.2015

9.4.2015

9.4.2015

0.0.0000

Množství

20,000 metr

130,000 kus

37,000 kus

2,000 kus

-1,000

12,000 kus

6,000 kus

11,000 kus

11,000 KUS

11,000 kus

1 200,000 metr

200,000 metr

5,000 balení
BANDIMEX páska B 804/50 š.12,7/tl.0,75mm (50m) v plast.box

#002 4388 0.0.0000

BANDIMEX spona 5254 š=12,7mm pro pásku B 804/50

NA/2016/221
#001 2941 9.4.2015
Pásek vázací 812 x 9,0 /přírodrıí/ UV CET-830 HD

#002 1981
vødıč cY 6 ZŽ
#003 373
vodič H07 v-u 4čemy' /cY/
#004 1928
rıurnivka sAPI-HSI awızsov
#0051471
ı/Ýbojka SON-T PIA PLUS E 400 W E40
#006 944

9.4.2015

9.4.2015

9.4.2015

9.4.2015

9.4.2015
Svorka odbočovací-proplchovací 1,5-10 10NM 10-120

2,000 balení á 10C

1 000,000 kus

200,000 metr

200,000 metr

8,000 kus

12,000 kuS

10,000 kus

NettO/MJ Netto Brutto'zboží

NA/2016/218
#013 189

vodič CY 16 Zż
#014 2122

Svorka Zemnící SS Spojovací

#015 1287

Svorka Zemnící SP připojovací -1 šroub

#016 2559

Skříň RF 5:4 (SK4/3[2]) + Ilšta pro uchycení kabelů typ Brno

#017 A-568800

Haléřové vyrovnání

#018 27

Pojistka NH000 25A gG nožová

#019 308

Propojka 29000 Zkratová 160A

#020 649

Příchytka SONAP 11-18 typ C
#021 2133

Štítek poplsovací kab. plast 11x5,5
#022 183

Hlava rozd. smršť. EN4,1 4-50
#023 835

Chránlčka korufřex DN 63
#024 544

Chránlčka koruflex DN 110

NA/2016/220
#ooı 1703

9.4.2015

9.4.2015

9.4.2015

9.4.2015

9.4.2015

9.4.2015

9.4.2015

9.4.2015

9.4.2015

9.4.2015

9.4.2015

9.4.2015

0.0.0000

Množství

20,000 metr

130,000 kus

37,000 kus

2,000 kus

-1,000

12,000 kus

6,000 kus

11,000 kus

11,000 KUS

11,000 kus

1 200,000 metr

200,000 metr

5,000 balení
BANDIMEX páska B 804/50 š.12,7/tl.0,75mm (50m) v plast.box

#002 4388 0.0.0000

BANDIMEX spona 5254 š=12,7mm pro pásku B 804/50

NA/2016/221
#001 2941 9.4.2015
Pásek vázací 812 x 9,0 /přírodrıí/ UV CET-830 HD

#002 1981
vødıč cY 6 ZŽ
#003 373
vodič H07 v-u 4čemy' /cY/
#004 1928
rıurnivka sAPI-HSI awızsov
#0051471
ı/Ýbojka SON-T PIA PLUS E 400 W E40
#006 944

9.4.2015

9.4.2015

9.4.2015

9.4.2015

9.4.2015
Svorka odbočovací-proplchovací 1,5-10 10NM 10-120

2,000 balení á 10C

1 000,000 kus

200,000 metr

200,000 metr

8,000 kus

12,000 kuS

10,000 kus

NettO/MJ Netto Brutto



zboží

VA/2016/227
:001 322 9.4.2015
:ahef cYKY-J 4 x16
ł002 1739 9.4.2015
'-uben kabelový kov. 100 (KEB)

ııA/Zoıó/ZZS
-'001 1587 9.4.2015
kříň RZ 5:3 bez kab. prostoru

002 1585 9.4.2015
kříň RZ 4:3 (DVS/B(2)) bez kab. prostoru typ Brno

IA/2016/229
001 2080 9.4.2015
‹říň prázdná XAL 003 3 otv. ( Telemecanigue)
002 3053 9.4.2015
ačítko ZBSAA3 ovládací hlavice stisk.Ze|ená
003 2381 9.4.2015
ačı'tko ZB5AA4 ovládací hlavice stlsk.rudá
304 3546 9.4.2015
avice prosvětlená Zelená ZBSAV033
305 3543 9.4.2015
Jjímka LED ZALVMl 230V bílá

)06 3542 9.4.2015
ıínací jednotka ZENLıııI
108 3547 9.4.2015
'inací jednotka ZENL1121

4/2016/232
101 1832 9.4.2015
eře - FP1 V-00190 JK 7/1

'02 3970 9.4.2015
sek vázací 203 x 3,6 (200 x 3,6) [přírodní] s UV
03 4911 9.4.2015
bOjka PH Master SON-T PIA PLUS E 150W E40
05 2415 9.4.2015
mivka SAPI-HSI 50W

06 4938 9.4.2015
:IČ PL7-C40/3 EATON

07 1745 9.4.2015
ıtakt pomocný ZP-IHK EATON
38 4901 9.4.2015
ič P17-c16/1 EATON
1.0 3710 9.4.2015
ıojka HSI-MP 100W/CL 4l< E27

Množství

345,000 metr

1,000 kus

3,000 kus

1,000 kus

20,000 kus

20,000 kus

20,000 kus

20,000 kus

20,000 kuS

20,000 kus

20,000 kuS

5,000 kuS

10,000 balení

120,000 kus

16,000 kus

3,000 kuS

4,000 kus

12,000 kus

24,000 kus

Netto/MJ Netto Bruttø

č

Č

č

zboží

VA/2016/227
:001 322 9.4.2015
:ahef cYKY-J 4 x16
ł002 1739 9.4.2015
'-uben kabelový kov. 100 (KEB)

ııA/Zoıó/ZZS
-'001 1587 9.4.2015
kříň RZ 5:3 bez kab. prostoru

002 1585 9.4.2015
kříň RZ 4:3 (DVS/B(2)) bez kab. prostoru typ Brno

IA/2016/229
001 2080 9.4.2015
‹říň prázdná XAL 003 3 otv. ( Telemecanigue)
002 3053 9.4.2015
ačítko ZBSAA3 ovládací hlavice stisk.Ze|ená
003 2381 9.4.2015
ačı'tko ZB5AA4 ovládací hlavice stlsk.rudá
304 3546 9.4.2015
avice prosvětlená Zelená ZBSAV033
305 3543 9.4.2015
Jjímka LED ZALVMl 230V bílá

)06 3542 9.4.2015
ıínací jednotka ZENLıııI
108 3547 9.4.2015
'inací jednotka ZENL1121

4/2016/232
101 1832 9.4.2015
eře - FP1 V-00190 JK 7/1

'02 3970 9.4.2015
sek vázací 203 x 3,6 (200 x 3,6) [přírodní] s UV
03 4911 9.4.2015
bOjka PH Master SON-T PIA PLUS E 150W E40
05 2415 9.4.2015
mivka SAPI-HSI 50W

06 4938 9.4.2015
:IČ PL7-C40/3 EATON

07 1745 9.4.2015
ıtakt pomocný ZP-IHK EATON
38 4901 9.4.2015
ič P17-c16/1 EATON
1.0 3710 9.4.2015
ıojka HSI-MP 100W/CL 4l< E27

Množství

345,000 metr

1,000 kus

3,000 kus

1,000 kus

20,000 kus

20,000 kus

20,000 kus

20,000 kus

20,000 kuS

20,000 kus

20,000 kuS

5,000 kuS

10,000 balení

120,000 kus

16,000 kus

3,000 kuS

4,000 kus

12,000 kus

24,000 kus

Netto/MJ Netto Bruttø

č

Č

č

zboží

VA/2016/227
:001 322 9.4.2015
:ahef cYKY-J 4 x16
ł002 1739 9.4.2015
'-uben kabelový kov. 100 (KEB)

ııA/Zoıó/ZZS
-'001 1587 9.4.2015
kříň RZ 5:3 bez kab. prostoru

002 1585 9.4.2015
kříň RZ 4:3 (DVS/B(2)) bez kab. prostoru typ Brno

IA/2016/229
001 2080 9.4.2015
‹říň prázdná XAL 003 3 otv. ( Telemecanigue)
002 3053 9.4.2015
ačítko ZBSAA3 ovládací hlavice stisk.Ze|ená
003 2381 9.4.2015
ačı'tko ZB5AA4 ovládací hlavice stlsk.rudá
304 3546 9.4.2015
avice prosvětlená Zelená ZBSAV033
305 3543 9.4.2015
Jjímka LED ZALVMl 230V bílá

)06 3542 9.4.2015
ıínací jednotka ZENLıııI
108 3547 9.4.2015
'inací jednotka ZENL1121

4/2016/232
101 1832 9.4.2015
eře - FP1 V-00190 JK 7/1

'02 3970 9.4.2015
sek vázací 203 x 3,6 (200 x 3,6) [přírodní] s UV
03 4911 9.4.2015
bOjka PH Master SON-T PIA PLUS E 150W E40
05 2415 9.4.2015
mivka SAPI-HSI 50W

06 4938 9.4.2015
:IČ PL7-C40/3 EATON

07 1745 9.4.2015
ıtakt pomocný ZP-IHK EATON
38 4901 9.4.2015
ič P17-c16/1 EATON
1.0 3710 9.4.2015
ıojka HSI-MP 100W/CL 4l< E27

Množství

345,000 metr

1,000 kus

3,000 kus

1,000 kus

20,000 kus

20,000 kus

20,000 kus

20,000 kus

20,000 kuS

20,000 kus

20,000 kuS

5,000 kuS

10,000 balení

120,000 kus

16,000 kus

3,000 kuS

4,000 kus

12,000 kus

24,000 kus

Netto/MJ Netto Bruttø

č

Č

č



zboží Množství

NA/2016/236
#001 4923 9.4.2015 100,000 kus

Spodek pojlstkovy 2112-33 s kroužkem E27 (ba|=36ks)

#002 2415 9.4.2015 24,000 kus

Tlumlvka SAPI-HSI 50W

#003 228 9.4.2015 200,000 metr

Kabel CYKY-J 3 x 2,5 C

#004 95 9.4.2015 200,000 kuS

žárovka 60W E27 čirá
#005 2708 9.4.2015 200,000 RUS

Štítek rozlišovací 70W (žlutý podkiad černé písmo)
#006 1334 9.4.2015 12,000 kUS

Pěna montážní 500ml (letní)

NA/2016/239
#001 2292 9.4.2015 400,000 metr

Folie 330m x 100m BLESK červená

NA/2016/241
#001 301 9.4.2015 483,000 kilogram

Stožár sllnlční JB 8 Zn včetně TPÚ ( typ Brno )
#002 1526 9.4.2015 72,000 kilogram

Výložník Vol-1500 Zn

NA/2016/244
#001 301 9.4.2015 244,000 Kıløgram

Stožár siıniční JB 8 Zn včetnš TPÚ ( typ Brno)
#002 1526 9.4.2015 2,000 kus
výıøžnik voı-ısoo Zn

NA/ZOI6/245
#001 4890 9.4.2015 30,000 balení a' 10E

Kabel koaxiální RG213/U197M

NA/2016/247
#001 3117 9.4.2015 1,000 Kus
stožár sıınıční JB 10 Zn včetně TPÚ (typ Brno )
#002 1526 9.4.2015 1,000 Kus
výıøžnik vln-1500 Zn

NA/2016/248
#001 4803 9.4.2015 1,000 kUS

Stožár sadový SB 6, pro přechody, včetně TPÚ (na horní prům. 89mm)

NA/2016/249
#001 3521 9.4.2015 1,000 RUS

Stožár sadový SB 5 Zn včetně TPÚ ( typ Brno )

Netto/MJ Netto Bruttozboží Množství

NA/2016/236
#001 4923 9.4.2015 100,000 kus

Spodek pojlstkovy 2112-33 s kroužkem E27 (ba|=36ks)

#002 2415 9.4.2015 24,000 kus

Tlumlvka SAPI-HSI 50W

#003 228 9.4.2015 200,000 metr

Kabel CYKY-J 3 x 2,5 C

#004 95 9.4.2015 200,000 kuS

žárovka 60W E27 čirá
#005 2708 9.4.2015 200,000 RUS

Štítek rozlišovací 70W (žlutý podkiad černé písmo)
#006 1334 9.4.2015 12,000 kUS

Pěna montážní 500ml (letní)

NA/2016/239
#001 2292 9.4.2015 400,000 metr

Folie 330m x 100m BLESK červená

NA/2016/241
#001 301 9.4.2015 483,000 kilogram

Stožár sllnlční JB 8 Zn včetně TPÚ ( typ Brno )
#002 1526 9.4.2015 72,000 kilogram

Výložník Vol-1500 Zn

NA/2016/244
#001 301 9.4.2015 244,000 Kıløgram

Stožár siıniční JB 8 Zn včetnš TPÚ ( typ Brno)
#002 1526 9.4.2015 2,000 kus
výıøžnik voı-ısoo Zn

NA/ZOI6/245
#001 4890 9.4.2015 30,000 balení a' 10E

Kabel koaxiální RG213/U197M

NA/2016/247
#001 3117 9.4.2015 1,000 Kus
stožár sıınıční JB 10 Zn včetně TPÚ (typ Brno )
#002 1526 9.4.2015 1,000 Kus
výıøžnik vln-1500 Zn

NA/2016/248
#001 4803 9.4.2015 1,000 kUS

Stožár sadový SB 6, pro přechody, včetně TPÚ (na horní prům. 89mm)

NA/2016/249
#001 3521 9.4.2015 1,000 RUS

Stožár sadový SB 5 Zn včetně TPÚ ( typ Brno )

Netto/MJ Netto Bruttozboží Množství

NA/2016/236
#001 4923 9.4.2015 100,000 kus

Spodek pojlstkovy 2112-33 s kroužkem E27 (ba|=36ks)

#002 2415 9.4.2015 24,000 kus

Tlumlvka SAPI-HSI 50W

#003 228 9.4.2015 200,000 metr

Kabel CYKY-J 3 x 2,5 C

#004 95 9.4.2015 200,000 kuS

žárovka 60W E27 čirá
#005 2708 9.4.2015 200,000 RUS

Štítek rozlišovací 70W (žlutý podkiad černé písmo)
#006 1334 9.4.2015 12,000 kUS

Pěna montážní 500ml (letní)

NA/2016/239
#001 2292 9.4.2015 400,000 metr

Folie 330m x 100m BLESK červená

NA/2016/241
#001 301 9.4.2015 483,000 kilogram

Stožár sllnlční JB 8 Zn včetně TPÚ ( typ Brno )
#002 1526 9.4.2015 72,000 kilogram

Výložník Vol-1500 Zn

NA/2016/244
#001 301 9.4.2015 244,000 Kıløgram

Stožár siıniční JB 8 Zn včetnš TPÚ ( typ Brno)
#002 1526 9.4.2015 2,000 kus
výıøžnik voı-ısoo Zn

NA/ZOI6/245
#001 4890 9.4.2015 30,000 balení a' 10E

Kabel koaxiální RG213/U197M

NA/2016/247
#001 3117 9.4.2015 1,000 Kus
stožár sıınıční JB 10 Zn včetně TPÚ (typ Brno )
#002 1526 9.4.2015 1,000 Kus
výıøžnik vln-1500 Zn

NA/2016/248
#001 4803 9.4.2015 1,000 kUS

Stožár sadový SB 6, pro přechody, včetně TPÚ (na horní prům. 89mm)

NA/2016/249
#001 3521 9.4.2015 1,000 RUS

Stožár sadový SB 5 Zn včetně TPÚ ( typ Brno )

Netto/MJ Netto Brutto



zboží'
NA/ZOIG/ZSO
#001 2559 9.4.2015

Skříň RF 5:4 (SK4/3E21) + lišta pro uchycení kabelů typ Brno

NA/2016/251
#001 3117 9.4.2015

Stožár Silniční JB 10 Zn včetně TPÚ ( typ Brno )

NA/2015/252
#001 2559 9.4.2015

Skříň RF 5:4 (SK4/3[2]) + lišta pro uchycení kabelů typ Brno

NA/2016/253
#001 301 9.4.2015

Stožár silniční JB 8 Zn včetně TPÚ ( typ Brno J
#002 1.526 9.4.2015

.Iýıøžnik v01-1500 Zn

NA/2016/254
0001 2559 9.4.2015
Skříň RF 5:4 (sK4/3[2]) + lišta pro uchycení kaheıů typ Brno

Množství

1,000 kuS

1,000 kus

1,000 kus

1,000 kus

1,000 kus

1,000 kus

Netto/MJ Neffa Bruttozboží'
NA/ZOIG/ZSO
#001 2559 9.4.2015

Skříň RF 5:4 (SK4/3E21) + lišta pro uchycení kabelů typ Brno

NA/2016/251
#001 3117 9.4.2015

Stožár Silniční JB 10 Zn včetně TPÚ ( typ Brno )

NA/2015/252
#001 2559 9.4.2015

Skříň RF 5:4 (SK4/3[2]) + lišta pro uchycení kabelů typ Brno

NA/2016/253
#001 301 9.4.2015

Stožár silniční JB 8 Zn včetně TPÚ ( typ Brno J
#002 1.526 9.4.2015

.Iýıøžnik v01-1500 Zn

NA/2016/254
0001 2559 9.4.2015
Skříň RF 5:4 (sK4/3[2]) + lišta pro uchycení kaheıů typ Brno

Množství

1,000 kuS

1,000 kus

1,000 kus

1,000 kus

1,000 kus

1,000 kus

Netto/MJ Neffa Bruttozboží'
NA/ZOIG/ZSO
#001 2559 9.4.2015

Skříň RF 5:4 (SK4/3E21) + lišta pro uchycení kabelů typ Brno

NA/2016/251
#001 3117 9.4.2015

Stožár Silniční JB 10 Zn včetně TPÚ ( typ Brno )

NA/2015/252
#001 2559 9.4.2015

Skříň RF 5:4 (SK4/3[2]) + lišta pro uchycení kabelů typ Brno

NA/2016/253
#001 301 9.4.2015

Stožár silniční JB 8 Zn včetně TPÚ ( typ Brno J
#002 1.526 9.4.2015

.Iýıøžnik v01-1500 Zn

NA/2016/254
0001 2559 9.4.2015
Skříň RF 5:4 (sK4/3[2]) + lišta pro uchycení kaheıů typ Brno

Množství

1,000 kuS

1,000 kus

1,000 kus

1,000 kus

1,000 kus

1,000 kus

Netto/MJ Neffa Brutto




